
Přijímací řízení 2024/2025 

3.kolo 
 

Ve školním roce 2024/2025 budou přijímáni studenti v oboru vzdělávání: Předškolní 

a mimoškolní pedagogika – dvouleté kombinované studium 

Datum: 31.8.2024 (přesný časový rozpis bude zveřejněn na webu školy po 

21.8.2024 podle počtu přihlášených. Předpoklad 9:00 – 10:30) 

Přihlášku k této formě studia podávají uchazeči s již vykonanou maturitní 

zkouškou.  

Ke studiu budou přijati pouze uchazeči, kteří úspěšně splní kritéria přijímacích 

zkoušek. Jejich pořadí bude stanoveno podle počtu bodů získaných při přijímací 

zkoušce. Při rovnosti bodů o pořadí uchazečů rozhoduje a) lepší výsledek z jazykové 

výchovy, b) lepší výsledek z hudební výchovy  

Uchazeči konají zkoušku z jazykové výchovy, hudební výchovy a tělesné 

výchovy. Pro úspěšné splnění přijímacího řízení je minimální počet získaných 

bodů v každé z výchov  5bodů. 

Přihlášky: mail: dsberoun@seznam.cz  

Přihlášky naleznete zde https://www.oaspgsberoun.cz/spgs/dalkove-

studium/prihlaska/ 

Termín podávání přihlášek: do 20. srpna 2024 

 

Obsah jednotlivých zkoušek 

 

Jazyková výchova 

Ověření správné výslovnosti při četbě  Max 15bodů 
 

 

Hudební výchova 

• Uchazeč zazpívá jednu píseň bez doprovodu 

• Uchazeč zazpívá předehrané tony a vytleská rytmus, 
kterým mu zkoušející zahraje 

• Pokud uchazeč ovládá hru na klavír nebo kytaru, může 
zahrát krátkou skladbu nebo zazpívat píseň s vlastním 
doprovodem 

 

 
 
Max 20bodů 

mailto:dsberoun@seznam.cz


 

 

 

Tělesná výchova 

• Jednotlivé akrobatické prvky. Váha předklonmo, kotoul 
vpřed, výskok s obratem, stoj na lopatkách, přemet 
stranou 

 

• Burpee test – měří se čas, za který uchazeč vykoná 
20opakování cvičebního cyklu. 1.Stoj  2.Vzpor dřepmo  3. 
Vzpor ležmo  4. Vzpor dřepmo   5. Stoj. Hodnocení podle 
přiložené tabulky  

 
Max 10bodů 
 
 
 
Max 10bodů 

 

ŽENY MUŽI  

18-29 30-39 40-49 50-60 18-29 30-39 40-49 50-60 BODY 

 Nesplnila Nesplnil 0 b. 

BURPEE TEST 

>58 >62 >69 >74 >49 >55 >63 >68 2 b. 

58-54 62-56 69-63 74-69 49-44 55-46 63-54 68-60 4 b. 

53-51 55-53 62-58 68-65 43-40 45-42 53-49 59-57 6 b. 

50-48 52-50 57-55 64-61 39-37 41-39 48-46 56-54 8 b. 

<48 <50 <55 <61 <37 <39 <46 <54 10 b. 
 


